ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659085, Алтайский край,  Топчихинский район, п. Ключи, ул. Молодежная, 5, 2-43-28
22 июля 2017 года

РЕШЕНИЕ № 14
	О регистрации уполномоченного представителя Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, руководствуясь пунктом 3 статьи 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования  Ключевский сельсовет Топчихинского района решила:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России Алырчикова Николая Алексеевича.

2. Выдать уполномоченному представителю Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России удостоверение установленного образца.
3. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю указанного избирательного объединения.

	Председатель комиссии

	  А.И. Бригаденко

	Секретарь комиссии

	        С.И. Кучеренко